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Tin hoc 10.000 46.600 Ba ToAn10.00 8.10 26.60 To6n 10.000Ton Dtc Thlng, Pleiku 9.029/06t2009 Nam Kinh Cia LaiNguyanlt DuqI T C 0207
44.7509.250 Tin hoc 10.0009.4 8.?5 9.s0 26.2s To{nGia Lai Trung vuong, Pleiku2y08n009 Nam KinhDAoTlngcia Huy2 T C 0394
44.6008.500 Tin hac 9.000t0.00 8.60 27.60 T06nNguy6n Du, Pleikur 0/09/2009 NamNguyEn Minh Khoa3 T C 0483
44.150 Ba ToAnToAn 9.000 Tin hqc 9.7508.25 r 0.00 7.90 26.15Kinh Quars NM NguyEn Du, Pleiku09t09t2009 NamPham Minh Qu6n4 T C 0982

9.',l 50 43.45025.95 ToAn Tin hac8.25 9.50 8.20Kinh Cia Lai Nguy€n Du, Pleikut6t05t2009 Namr c 0922 Nguyan lJilu Phrt5
Tin hqc 9.s00 42.4008.90 Toen 8.0008.8 8.00 9.50Nam Kinh Gia Lai NguyEn Du, Pleiku04t08t20096 T C 0492 Kh6iTrd Minh
Ti6ngAnh 6.700 ,l1.4008.50 9.40 27.40 Todn 7.000Nguy€n Du, Pleiku 9.3061t 1/2009 Nam Kinh7 T A 0371 Nguy6n Vuorg Hoing

41.150Tin hoc 9.0007.70 9.75 8.20 25.65 TodnGia Lai Nguyan vln Cir, Pl€iku13fi2/2009 Nanr KinhHul Minh NhAt8 T C 0838
40.lts0Toen8.00 8.7 5 8.10 24.85Kinh Cia Lai Chu Vrn An, Chu Pr6ng02/07 t2009Nguy€n ThiM! Duy€r9 T K 0200

9.000 40.550'7.30 25.55 Toen 7.500 Tin hoc9.r 8.75 9.50Nam Kinh Gia Lai Nguy6n HuQ, Pleiku10/0212009T C 0962 Nguy6n Vi6t Phuongl0
Tin hoc 5.500 40.4009.00 7.40 24.40 To6n 8.000Pham HOng 'I hdi, Pleiku 8.6 8.0014109D009 Nam Kinh QudnS BinhII T C 0251 Hoeng lltu Duc

't.250 Tin hoc 9.000 40.2508.00 9.75 8.00 25.75 To6nGia Lai Nguy€n vIn Ct, Pleiku 9.t22t04t2009 Nam KinhPham Nguygn Thanh Heil2 T C 0278
40.200Toen 7.000 Tin hoc9.1 8.25 9.7 5 8.20 26.20Kinh Pham H6ng Thdi, Pleiku23/11/2009 NamNguy6n Gia Khangr3 T C 0438
39.90023.90 'l odn 8.000 Tin hec8.6 7.75 8.75 7.40KiDh Cia Lai Phem Hdng Th6i, Pleiku22112/2009 NanrNguyin Hring QLrinl4 T C 0979

Ti6 g Anh 5.600 39.8508.25 9. r0 24.35 ToAn 't .7 5{)9.0 7.00Nam Kinh Gia Lri Tnmg Vuong, Pleiku24t05n009t5 T A 0017 DingTrudng An
f in hQc 8.750 39.750 Ba Todn9.25 850 25.25 'lban 1.250Phstn Hdng Thfi, Pleiku 94 7.-5008/05/2009 Nam Knrh Cia LaiI6 I-u(mg
Tin hQc 8.2s0 39.3508.75 9.50 7.t0 25.35Nguy€n Du, Pleiku 9.020/L I t2009 Nanl Kinh17 T C 1084 Vii Qu6c lhi0n
v6t li 6.875 39.3508.25 900 9.r0 26.35 'l'odnNguy6n Du, Pleiku14t08/2009 Nanr Kirh Dik t-ikI'han llinhllr T L 063r

f in hrrc 8.000 J9.2508.50 9.75 9.00Cia Lai T6n Etc Thang, Pleiku22t01D009 Nir KirrhNguy6n Thi Hdng Nhit9 T C 0854
3lt.9s0Toiin 7.000 Tin hQc 8.0009.2 '7.25 9.50 24.95Kinh Gia Lai Nguy6n Ven Ct, Pleiku28t01t2009 NanrPhtnS Xuan Quy6n20 T C 1003
38.750 KK 'Ioan_li)aln

6.000 f in hac 5.0009.1 11.25 950Kinh Gia Lai Quang Trunp, K6ng Chro05t03t2009 NamV0 Duy2t T C 0793
8.250 31i.700'l oAn 8.250 'fin hQc83 7.50 8.00 22.20Kinh Cia l-ai NguyEn Vrn Ctr, Pleiku09/02/2009 Nanrt heit,e SY Thinh22 T C 1047

7.750 3tt.65023.6s 'l oAn 7.500 Tin hQc9.2 6.7 5 9.50 7.40Nanr Kinh Gia Lai Ph?m HOng Thai. Pleiku04t04/2009T C 0508 KierrL€ Trung23
Ti6ns Anh s.400 3It.6009.10 26.6u l'oiin 6.0009.2 8.75Nir Kinh 6ia Lai Pham H6ng I hei, I'leiku0st0t t200921 T A 1325 Trin rc Hei Yiln
f iin8  rfi 4.500 38.5508.25 8.30 25.05 '1_(xn 6.750Nguy6n Du, Pleiku 9.0 8.50Nanl Ki'rh Binh Dinh3t /01/200925 T A 0432 KhdiNg6 Quang

7.250 Tin hoc 5.250 38.500{l s0 8.00 7.50 21.t)0 'l'oinBr)iTli Xudn. I'leiku 9.11A/O1/2009 Nanr KirhLe Cinh26 T C 1289
3li.4s0Toiin 7.000 Tians Anh 2.700?.50 9.25 7.70 24.45Gia Lai Chu Van An, Chu S€0410712009 KinhTrin Vi Song Thuong17 T A 1154

8.000 38.2006.',70 24.20 'Ioan 7.000 'tin hacr,t 9 8.00Nnnl Kinlr Gia l-ai Vd Thi Seu, Dak Doal6108/2009T C 1255 Nguy€n Thanh Ttng2lJ
'Ln hac 4.7 50 38.050L25 6.110 23.55 1.250Trung Vuor$ l'leiku ti.7 7.50Nanr Ki'rh Gia Lai04/01/200929 T C 0458 Hoeng Ilulnh Nhat Khanh
'l'in hac 8.000 3?.9008.00 9.50 7.90 25.40 6.2-s0Li Tu Tr0n8, Pleiku02t09/2009 NaDi Cia Lai30 T C 0468 Nguy6n Truong Qu6c Khdnh
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37.E5025.85 Toan Tin hgc t0.0008.9 9.50 8.60Kinh Phsm Hdng Th6i, Plciku2y05n009 Nam3l I.tilot Dlng Huhh QuanS tluy
9.000 37.6008.10 24.t0 'Iodn 6.750 f in hgcPhBm Hdng Thdi, Pleiku 9.5 6.50 9.50Nam Kinh Gia I-aiE{ng TuAn Hing 041$n009i2 .t rc ob8l

37.600 KK ToenTilns Arh 6.30024.60 Toan 6.s00Gia Lai APC Gi& Lai 9.4 7.00Nam Kinhn riA Q34 Nguy€n Quang Phn r0/032009
37.s5025.55 6.000 Tin hoc 5.5009.50 6.E0Kinh Blnh Dinh Lf DuirL Cht S€ 9.3la/02n009 NT34 ."t-'ql2o2 D6 Thi rhu Duy€n

Tin hoc 8.000 .37_3008.50 8.80 ToAn 6.250Nguy0n Hu€, Plciku 7.50Nam Kinh Quirg Ntii3l t,f 0273 Eo,nPhuorg Hn 22/04n009
J7.2505.750 Tin hac 7.7 508.50 8.00 25.75 TodnGia L.ai Phlm Hdng Thii, Pleiku E.906/0712009 Ntr Kinh36 1' c oco'l Nguyln Qulnh Nhu
37.20023.20 To6n 7.000 Tin hoc 4.0009.1 9.25 't.20Kinh Thi trln Pht Hda, Chu Pih22/t 1n009 Nam37 T C 0968 Nguyan Dusng Phudc Qurng

6.750 37.1508.40 24.65 6.250 Tin hac7.50 8.75NT Kinh TT. Huli TtAn Ph[, PlcikuNguylnfhuorg Ngoc t,/otn00938 T C 0784
KK T06,Tin hoc 5.750 37.1009.2s 7.60 23.10 ToAn 7.000Trln Pht, Chu Puh 9.2 6.25Nam Kinh Gia l,ai39 T C O?E7 Nguyen Dt"hAo NguyGn t3^0D009

37.100 KK ToAn7.000 Tin hac 3.5008.25 6.10 23.t0 TodnQuAng Tri Ph8n Boi Cheu, IaCfli 9.12U10n009 Nam Kinh40 T C 68 NguytnTltl.lh|t TiCn
37.0506.000 Tin hac 8.5006.75 9.50 8.E0 25.05 TodnBlnh D'm8 Phem Hdng Thdi, Pleiku 9.413t02t2009 Nam Kinh4t T C r0l8 T6 Dtc SanS
36.9506.750 Tin hQc 6.2506.50 9.25 7.70 23.45 To6nKon Tum Trin Pht, Pleiku 9006n1t2009 NT Kinh42 T C 0522 Le Hdng Lam
36.750Totn 7.250 Tin hoc 7.7 506.25 9.50 6.50 22.25Kinh Gia l-ai TOn Eic Thin& Plciku 8.3t! Hting Scm 23/01n009 Nafl43 T C 1022
36.700 KK Todn21.70 Toan Tin hac 6.0009.1 8.25 E.75 4.70Kinh 1'T. Huc vi Thi Seu, Dtk Doa07 A t 12009 Nam44 T C l l?l Tinti Trung
36.60025.t0 To6n Tin hqc 3.0008.5 9.00 9.00 7.r0Nam T6n Dtic Thing, PleikuNguy3nThatrh Hirg o2/o9t200945 T C 0379

s.000 36.550Todn 'l in hoc9.5 8.25 {r.50 7.80Ntr Gia Lai Nguy€n Du, Pleiku't7 t08D00946 T C 0759 Trln rf Bto Ngoc
36.4s08.20 23.95 Todn 6.2509.3 8.00 7.75NI Kinh Nghe An Tdn Dtc Thin& PleikuPh8n Thi Nhu Quinh $fi2n00947 T K r0l I

6.000 Tin hoc 5.000 36.4007.40 24.40 ToenPhem HOnS Thdi, Plciku 9.5 7.5005/052009 Nam Kinh Gia t-ai48 T C 0361 NBuyEn La Huy HoAnS
36.3s0Toen 6.000 Tilns Arh 2.3007.75 7.60 24.35Gia Lai NguyEn Dr1 Pleiku 9.3I I10212009 NN KinhT A 0080 Bti ThiTruc Anh
36.30023.30 Torn 6.500 Tin hac 6.0009.1 6.00 9.00 8.30Kinh Cia Lai Trung vuong, PleikuI I /09/2009 NamT C 0456 Nguycn viet Khsng

6.750 36..3008.80 To6n 6.000 Tin hQc9.4 7.25 {t.25Nam Kinh Gia Lai Nguy6n HuQ, Plcikuty07 n0095l T C t042 o6 Cong len
Tin hqc 7.500 36.2008.50 7.10 24.70 Toin 5.750TrAn Phi, Pleiku 9.2 8.5025^2n009 NT Kinh Gia l-ai'f c 0711 Nguyan Hodng Khdnh Ngac52

36.2005.750 Tin hQc 8.5009.50 't.20 24.10Gia Lai Ly Tg Tron& Plciku 9.r13t05/2009 Nam Kinh53 T C 1248 vaf"i"fu6" Trt
36.20025.20 To6n 5.500 Tin hac 9.0009.t t0.00 8.70Kinh Cia Lai T6n Dtc Thin& Pleikut4 2t2009 NamT C 1296 Nguy€n HoAng Vinh

'7.250 t6.05020.55 To{n 7.750 Tin hgc5.25 8.50 6.80Nam Kinh Cia Lai Trung Vuong, Plcikut3/05/200955 T C 0047 Vd Minh Anh
Tin hoc 36.0508.50 7.80 ToAn 5.750T6n Dic ThIn& Plciku 8.9 8.25Nam Kinh Gia tliPh{m Khinh Duoig 23/121200956 T C 0206

3.000 5.500 f,6.0007.75 8.75 8.50 25.00 H6a hQcNguyEn Du, Pleiku 9.3t7to1 D009 Nam Kinh Gia t aiH T 0232 DAnS Huinh Minh Dat57
f,5.9507.500 Tin hac 4.5007.50 9.25 4.20 20.95 'I oinGia Lai Quang Trung, D0c Co09/03/2009 Nam Kinh58 T C 0407 VnTrgngviit Huy
J5.lIl0TiD hoc 7.5008.5 7.00 8.50 7.80 23.30 'IoenCia Lai Phsm Hdng ThAi, Plciku14t03/200.) Nanl Kinh59 T C 0036 L,€ Nguyen Htng Anh
35.700l-oiin 6.500 Tin hac 8.5009.2 7.75 8.75 6.20 22.'t0(iia Lai Trdn Pht, Plciku21/02/2009 Nam60 1' C 0605 L.€ QuanS L4c

7.500 35.65022.65 'lb6n 6.500 Tin hoc8.5 8.50 8.75 5.40Nam Kinh Gia Lai T6n Duc Thtng, PleikuI t/0820096) T C 0808 NguyEn Trgng Nhat Nguyen
2.625 -15-r00l_oin 6 000 H6a hac9.6 7.50 8.50 1.40NI Kinh Gia Lai Nguyan vi& xua& Pbiku09/12/200962 t H 1303 Chnu Di0u
4 000 J5.{00'Ioln 5.750 Tin hoc8.8 8.s0 9.50 5.90Nam Kinh Gia I-ai Bti Thi Xu6n, Pleiku25t1t 1200863 T C 074 r Deo ChunS Nghia
7.000 3S.35021.85 'Ioiin 6.7 50 Tin hQclt9 7.15 7.50Nam Kinh (;ia t-ai NguyEn Du, PleikuNguyan Minh Tuiih I'Ai 27 /03t200t)64 'r c 1033

To:in 4.750 3s.350850 9.l0 25.85 TiCng Anh 4. t00vd Thi Seu, Dlk Dog 9.4 8.25NN Kinh (lia l-aiNhiTrinh llodng 21106/200965 A T 0853
6.250 Tin hoc 6.750 35.300E.75 6.80 22.80 l'06nPham HdngThdi, Pleiku 8.7 7.252U0t n009 Nam KinhT C 0684 NamNguyEn An66

15.2s06 000 Tin hQc 4.7507.15 7.50 8.00 23.25 l_oan(iir l.ai Nguy6n Du, Plciku 9.114/0tn009 Nam Kinh67 T C 0649 NguyEn Nhit Minh
35.20022.20 'Ibiin Tin hac 3.0007.50 8.50 6.20(;ia I-ai BtiThi Xudn, Pleiku20ljel2oo9 NI6li T C 0281 NguyEn Minh lling

6.750 f,5.t505.90 2t.t5 lbdn 7.000 f in hac85 650 {i 75Nam Kinh Cia Lai NguyEn Du. PleikuDAng Tren HoAng Huy 09/03,2009(r') 'r c 0196
v6r li 3.875 35.r 50E.75 {i {0 25.65 'Iodn 4.7s0Pham lldngTh6i, Plciku 9.4 li.503 t/05/2009 NT Kinh Gia l,aiV0 Nggc Thiy Ti€n70 l L I t6s

3{.951t7.750 VAr Ii 6.0006.00 It.75 4.t0 19.45 'l-o6n( ira l-ai Htng vuon& la Crai 8.616t05n009 Nam Kinh1 L 0346 r.rguyEn frung I Ii6u
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7.500 Tin hQc 5.000 3.1.60019.60 ToAn6.75 8.75 4.t09.3Bti Thi XuAn, PlcikuNam Cia t-ai08/l t,2009vietLe a7? T--.t boc 34.550To6n 6.250 Ti6ng Anh 3.3006.30 22.05t.9 1.75 E.00Gia Lai TOn Drtc Thrn& PleikuNO Kinh23t03D009T A 06is Vt Thi Trd My:13
Lich st 2.000 3J.500Toen 6.5008.25 2t.508.1 7.25NguyEn Du, PleikuGia Lai26tU)nO@ Nsm KinhPhtng D[n8 HUYT B O3S

4.400 4.750 34.,t50Ti6ng Anh7.75 8.70ttram Hdog rhai, ttciku 8.8Kinh He Tinh01t06n009 NIvo fri" ftt Anh.B ,A trdE'
To6n 5.?50 34.0004.7505.50 22.50 Tin hoc8.7 8.50 E.50Nguytn Vin Ci4 PlgtqNam Kinhl0/0812009Nguy6n Minlt Khoa

Ti6ng turh 3.400 1f,.700'foAn 5.7508.75 7.70 22.209.2 5.75cro Bd Qu6t, Chu SCGia Lai20/0812009 Nam11 D6 86T A ll00
Tin hoc 4.7 50 33.65022.15 TornE.00 9.25 4.90rhstn Hdng Thli, Plciku 8.6Gia LaiNT Kinh1t to1 n009ffir-i.h ttg"T C 0698

33.650Toen 4.5008.90 24.65 Ti€ng Anh9,I E.25Gia l-ai Bii Thi Xuan, PleikuNT Kinh$A2n009Cao Hohg't9 A T 1306
Tin hoc 3.000 33.J50Todn 6.000s.60 21.359.1 1.50 8.25Nguy€n vrn CiE PleikuGia Lai02t01n009 NO KinhAnh ThoT C 109680
Tin h9c 4.750 33.300'fo{n 5.5007.50 6.80 22.309.2 E.00Nguy€n vrn ctr, PlcikuKinh Cia t i26t09n009 NtrTrih Thio Qujnh8l T C l0l3
Tin hao 3.000 32.t00Todn 6.0008.25 5.30 20.808.9Bti Thi Xuen, PleikuKinh Gia Lait9/02t2009 NIHoAng Thi Qulnh Nhu82 T C 0909

Tian8 Anh 4.600 32.75022.75 To6n 5.0007.50 E.008.8 7.25Nguygn Hue, PleikuKinh Gia Lai19t07 n009 NamV[ L€ Tri83 T A OI E8
4.250 32.55024.05 Tidng Anh 5.300t.25 7.00 E.EO8.7Nguytn Dq PleikuHA NOil5l03/2009 NamLiLr MinhA T 06ll

32.20o4.500 tl6s hac 3.500Toan8.50 8.50 6.209.1Gi6 Lai Trung vuon& PleikuNO Kinh09/0312009Duong Trtc LinhT H 0584
3r.9506.750 ToAn 6.50018.95 Tin hoct.7 7.15 5.70NguyEn Hue, PhikuGia LaiNam Kinh05/0512009OAng Quang86 c T 041I

4.000 31.9004.400 Todn23.90 Ti€ng Anh8.5 7.00 9.00Pht Hd8, Chu PIhKinh20/rn009A T 0937 Deo Duy81
2.500 31.E70Tin hQc2l.81 Toen7.42 8.75IaMin, Chu PehDd NangKinhT C It79 Le Ki€u TrangI i

31.750To{n 6.7506.'t5 4.00 18.2s9.t 7.50Chu vin ArL Chu S€Gia LaiKinhDirh Thi Kh6nh LinhT K 0562
4.500 Tin hQc 2.500 31.70022.70 To6n8.00 8.00 6.708.1Btil'hiXuen, PleikuKinh Btnh PhLdcl0/08/2009Dinh XuAn90 T C 1082

31.650Tin hac 4.50020.l5 Todn8.8 6.25 9.00 4.90Gia LaiNT Kinh0nt2n009HaoTrucm Thi Thu9t T C 0280
4.000 31.6504.7 50 Tin hoc'7.90 22.15 Todn9.2 6.25 li.00Gia Lai Phsm Hdng Th6i, PleikuKinha9to3n009T C 0505 KienDoan Trung92

Toelrl 4.000 f,o.950Ti6ng Anh 4.300E.25 7.20 22.959.1 7.50Trin Ph0, PleikuKinh Gia Lailalt I12009 NamNslyenNghiem Nhit93 A T 0819
30.90018.90 Toen 6.0007.25 8.25 3.409.0Trln Hmg Dgo, lacraiNO Kinh Cia Lai08/042009Dang NguyEn Thanh TaIn94 T K 1038
30.8004.',t 502r.30 Toen9.t 7.50 7.00 6.80Gia Lai Nguy;n Bnrh Khiam, KrdnSP!NN Kinh24t06/2009t€ Nguln Bto Cheu95 T K 0l3r

3.000 30.6504.500 Ti€ng Anh6.40 21.65 'foiin8.9 8.25 7.00Gia Lai Nguy€n Hue, PlcikuNI Kinh19t02D009T A 0329 N Doan Vn Hau96
30.5s04.750 Tin hoc21.058.25Trung Vuong, PleikuCia Lai08/05/2009 N8 Kinh97 T C 1150 tt DNng HoAi

Todn 30.500Ti6ns Anh 2.5007.50 23.00NguyEn Du, PlcikuKinh Cia Lai22/03D009 NamNguyEn Thdnh Nhan9lt A T 0832
'I odn 5.250 30.{00'l'in hQc 3.0006.75 8.75 4.40ti.6Trin Phri, PleikuNam Knrh2210s/2009Nguy6n Chinh ltc T 0418
Toan 4.000 J0.25022.25 Ti6ng Anh 3.3007.25 7.50 1.508.6Nguytn vrn ctr, PlcikuNxm Kinh05/05,2009Ng6 Vd Anh Qudn100 A T 0974

30.0505.000 Tin hac 5.75020.05 Toen7.50 8.258.6Gia tai T6n Dric Thrn& PlcikuNam Kinh0t/052009I.€ Quang l)ing
3.750 30.0505 000 Tin hoc20.058.lt 7.25 8.00Cia Lai Nguy€n vidt Xu,6n, Pleiku[.inhT C 0859 Nguy3n Doirn Ngqc Nhi102
5.000 J0.0005.250 Todn3.50 20.00 ll6a hoc9.4 8.50 8.00Gia l,ai Nguy€n Hu{, PleikuKirhH T 0426 lltm8Trdn Qu5c103
6.250 29.'t505.750 Tin hoc5.60 t{t.35 Toiln8.3 5.00 7.7 5Gia taiKiDht3l09t2009T C t232 Trin lltu Nam Trungl0.r
3.750 2t).1505 000 Tin hoc5.00 t9.15 'l-oin

8.9 6.15 8.00Phsm Iliing Thdi, PleikuCia I-ni05/04,2009 KirthT C 0471 liin Nguy6n Anh Khoat05
Tin hoc 4.750 29.(,1i0Todn 5.2504.60 t9 t88.6 6.58BtiThi Xu5n, PleiluKinh Cia tli20/03t2009Ilinin 86oI06 T C 0299

29.650'Iodn 5.?506.75 8.00 3.40 t8.t59.3l r,in Phrir, I'leikuKinh Gia Lait't 105/2009Nguy6n I loai Phuoq Nguy€nl0? T K08ll
Tin hqc 3.250 29.6()020.60 Toen 4.5006.25 8.75 5.608.9Phqrn I l6ng Th6i, PteikuKinh Cia l-ait4lt I t2009lluyNguy6n C6ngt08 T C 0386

29.3005.250 Tin hoc 6.7504.80 r8.807.25 6.7 5Cia Ini Trung vuong PleikuKinh20n2t2009M9N Th!109 T C 0677
4.750 29.25114.750 Tin hQc3.50 19.7 5ti.8 7.50 8.75Pham ll6ns Thdi, Plcik!Cia l,ai3t /t012009 (rnhT C II52 Nruy6n Thi tloni Th0 '1o:in 5.250 29.250l in hQc 2.2506.25 7.50 5.00 1,J.758.tNgu-\en D!, PleikuKiDh24fi I t2009KhrNg6 Ne.ulll c T 0449

5.750 Tin hac 7.250 29.t00t? 60 l_oan6.75 7.75 3. l0I rlln l'h . PlcikuNam Kinh Gia Lai23t01D009K i€nQuin v[ Trungl T C 051 I
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